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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,00 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 370 000 zł

Oferujemy na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie położone na Osiedlu Arkońskim, przy ulicy Zdrojowej.
Mieszkanie położone jest na ostatnim piątym piętrze bloku wielolokalowego.
Elewacja budynku docieplona i pomalowana. Klatka schodowa odświeżona i zadbana.
W skład oferowanego mieszkania o powierzchni 35, 79 m2 wchodzą:
- pokój,
- sypialnia,
- kuchnia,
- łazienka z wc,
- przedpokój.
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Okna pokoi usytuowane są od strony zachodniej i wyposażone są w rolety.
W pobliżu wszystkie możliwe udogodnienia: sklepy, apteka, przychodnie, przedszkole, szkoła oraz przystanki
komunikacji miejskiej.
Dogodny i szybki dojazd do centrum Szczecina.
Mieszkania jest w idealnym stanie, gotowe do zamieszkania. Nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz do SM wynosi ok. 600 zł i zawiera m.in. zaliczki na ogrzewanie, na ciepłą i zimną wodę, gaz (ryczałt),
opłatę eksploatacyjną części wspólnych, fundusz remontowy. Dodatkowo płatny co drugi miesiąc prąd według
zużycia.

Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol MTN13094 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 370 000 PLN

Cena w EURO 85 655 € Cena w USD 92 944 $

Cena za m2 10 278 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Ulica Zdrojowa Powierzchnia całkowita 36,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian BETON

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter 5 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 600 PLN
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


